
Contacto

Correo Electrónico contratacion@hospitalprovincial.es

Dirección Postal

Avda. Doctor Clara, 19
(12002) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 17/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-05-2023 a
las 09:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Económica del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de una microsierra sagital para el quirófano de trauma del Consorcio

Valor estimado del contrato 4.095 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.954,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.095 EUR.

Clasificación CPV
33162100 - Aparatos para quirófano.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

según resolución de aprobación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2a010d9a-3077-4f1b-bfd1-de61059ec984


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ LUIS CARSÍ, S.L.
NIF B46320867
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.095 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.954,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SVyk1Yd5%2BdPkY 6rls5tG9A%3D%3D

ID 0000010973390 |  2023-751272 | Fri, 19 May 2023 09:29:43:995 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32806464842638516225582110121383064419 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SVyk1Yd5%2BdPkY6rls5tG9A%3D%3D

